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Til Marinestabsingeniør kunne Marineoveringeniører og Mar inein geniører 
forfremmes. 

Disse Forfremmelser ske hver Gang ved Valg. 
Forfremmelseslister for Officerer af Maskinkorpset affattes efter endt Orlogs- 

togt af Skibschefen (for Eskaclreingeniøren" af Eskadrechefen); for Landtjenesten 
affattes Forfrem nielseslisterne af Direktøren for den Afdeling eller Chefen .for det 
Korps, hvor den paagældende har forrettet Tjeneste i det forløbne Aar. 

Den samlede Forfremmelsesliste affattes aarlig af et Forfremmelsesraad. Dette 
bestaar af .Chefen for Orlogsværftet, Overdirektøren, Direktøren og Marinestabsinge- 
niøren; ved Forfremmelse til Marineoveringeniør forstærkes Raadet med 2 Marine- 
overingeniører, ved Forfremmelse til Marineingeniør med 2 Marineingeniører og ved 
Forfremmelse t i l  Maskinmester med 1 Marineingeniør og I Maskinmester. Marine- 
overingeniørerne, . Marineingeniørerne og Maskinmesteren i Raadet beordres til denne , 
Tjeneste af Ministeren. 

Ved Forfremmelse til Maskinmester skal Forfremmelsesraadet afgive begrundet 
Forslag om de 3 Underofficerer af 1. Klasse af Maskinkorpset, som det blandt dem, 
der opfylde Betingelserne, anser for fortrinsvis skikkede til Forfremmelse.. 

Ved Forfremmelse til Marineingeniør skal Raadet afgive begrundet Erklæring 
om, hvorvidt den ældste lvfarineuhderingeniør, der opfylder Betingelserne, anses for 
skikket til Forfremmelse. 

Ved Forfremmelse til Marineoveringeniør skal Raadet afgive begrundet For- 
slag om de 3 Marineingeniører, som blandt dem, der opfylde Betingelserne, anses for 
fortrinsvis skikkede til Forfremmelse. 

I Tilfælde af Meningsforskel sker Forslaget efter Flertallets Beslutning. Ministeren 
indstiller den blandt de 3 af Raadet indstillede, som han nnder værdigst til Forfremmelse. 

. Naar der samtidig med en Forfremmelse skal besættes en speciel teknisk Stil- 
ling ved Korpset,- kan Ministeren indstille til Forfremmelse en dertil særlig 
skikket Officer af Maskinkorpset, uden at ForÎremmelsesraadets Forslag indhentes og 
med Forbigaaelse af stillede Betingelser for Forfremmelse. Den saaledes forfremmede 
Officer er dog herved afskaaret fra senere Forfremmelser, ligesom han vil være at 
afskedige med Pension efter Pensionsloven, saasnart han ophører med at beklæde den 
paagældende særlige Stilling. - . .  

Naar Ingeniørassistenter hjemsencles" kunne de udnævnes til Reserveingeniører, 
og der udbetales dem, forsaavidt de have gjort god Tjeneste, Hjemsendelsespenge som 
bestemt i Lønningsloven. 

Den Maskinmester, Marineunderingeniør og Marinéingeniør, der har naaet 60 
Aars Alderen, clen Marineoveringeniør og Marinestabsingeniør, der har naaet 65 Aars 
Alderen, bliver at afskedige med Pension efter Pensionsloven. 

Den Maskinmester, Marineunderingeniør og Marineingeniør, der har naaet 55 
Aars Alderen, den Marineoveringeniør og den Marinestabsingeniør, der har naaet 60 
Aars Alderen, kan forlange Afsked med Pension efter Pensionsloven, ligesom der I 
ogsaa kan meddeles disse Officerer Afsked med Pension efter Pensionsloven efter Op- 

I . naaelsen af de nævnte Aldersaar. 
Ingeniørassistenter udnævnes af Ministeren. Saafremt de anses for skikkede 

til Forfremmelse og have tjent som saadanne i 2 Aar, gives der dem kongelig Udnævnelse, 
11 . Andre Officerer af Maskinkorpset udnævnes af Kongen. 


